2020 年９月８日

株 主 各  位

会 社 名   株式会社アイ・オー・データ機器

代表者名   代表取締役社長 濵田 尚則

（東証第一部・コード６９１６）

問合せ先   社長室 室長 真田 秀樹

（ＴＥＬ    076－260－3377）

「第 45 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

  拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、2020 年９月４日付で株主の皆様にご送付いたしました、当社「第 45 期定時株主総会招集ご通知」の

記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂

正させていただきます。なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

敬具

記

【訂正箇所１】

第 45 期定時株主総会招集ご通知 12 ページ

４． 会社役員に関する事項 （４）社外役員に関する事項

②当事業年度における主な活動状況

<訂正前>

区 分 氏 名 主な活動状況

監査役 中村和哉

当事業年度に開催した取締役会 12 回全て、また監査役会 12 回全てに出席し、

議案・審議等につき、金融機関における長年の業務経験と幅広い見地から、

適宜、必要な質問・発言を行っております。

<訂正後>

区 分 氏 名 主な活動状況

監査役 中村和哉

当事業年度に開催した取締役会 12 回全て、また監査役会 12 回中 11 回に出席し、

議案・審議等につき、金融機関における長年の業務経験と幅広い見地から、

適宜、必要な質問・発言を行っております。

【訂正箇所２】

第 45 期定時株主総会招集ご通知 25 ページ

第２号議案 取締役６名選任の件

候補者 細野昭雄氏の「略歴、地位、担当および重要な兼職の状況」

<訂正前> 2019 年 10 月 艾歐資訊香港有限公司代表取締役（現任）

  <訂正後> 2019 年 ８月 艾歐資訊香港有限公司代表取締役（現任）

【訂正箇所３】

第 45 期定時株主総会招集ご通知 30 ページ

第２号議案 取締役６名選任の件

候補者 塚本外茂久氏の「略歴、地位、担当および重要な兼職の状況」

<訂正前> 2014 年４月 同社代表取締役副会長

  <訂正後> 2014 年６月 同社代表取締役副会長

以 上